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02:18 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: cpalomares

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $8,188,978.57 $7,308,577.85 $614,285.09$6,694,292.76 $8,803,263.66

   ACTIVO CIRCULANTE $8,188,978.57 $5,787,263.58 $614,285.09$5,172,978.49 $8,803,263.66

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $3,783,875.16 $5,700,355.25 $613,816.28$5,086,538.97 $4,397,691.44

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,399,569.13 $85,592.89 $468.81$85,124.08 $4,400,037.94

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $5,534.28 $1,315.44 $0.00$1,315.44 $5,534.28

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,521,314.27 $0.00$1,521,314.27 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,453,948.62 $0.00$1,453,948.62 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $66,909.14 $0.00$66,909.14 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $456.51 $0.00$456.51 $0.00
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